
Univerzita Hradec Králové 
Fakulta informatiky a managementu 

   Víta Nejedlého 573, 500 03 Hradec Králové 
tel.: +420 495 061 111, fax: +420 495 513 251, http://www.uhk.cz

Výnos d kana . 4/2003 
Pravidla práce v po íta ových u ebnách FIM 

Pravidla práce na u ebnách FIM jsou v plném rozsahu ízena
"Provozním ádem výpo etní techniky Fakulty informatiky a 

managementu Univerzity Hradec Králové".  

1. Studentovi je p ed zápisem do prvního ro níku p id leno p ístupové jméno a 
heslo. Sou asn  je studentovi z ízen domovský adresá , poštovní schránka 
a oblast pro osobní WWW stránky.

2. P ístupové jméno je platné po celou dobu studia. P i zm n  studijního oboru 
však m že dojít ke zm n  p ístupového jména. Za p ípadné zneužití svého 
p ístupového jména nese student plnou zodpov dnost. Student je povinen 
používat pouze své p ístupové jméno. P ihlášení pod jiným jménem je 
hodnoceno jako p estupek proti disciplinárnímu ádu UHK. 

3. Výpo etní techniku je možné používat pouze v souladu s akademickým 
posláním. Komer ní nebo jiné využití je vylou eno. Na u ebnách je 
zakázáno p ipojovat výpo etní techniku (nap . notebooky), která není ve 
vlastnictví FIM.

4. Student se nesmí pokoušet p ekonat instalovaná zabezpe ení, m nit
softwarové nebo hardwarové konfigurace. Student je povinen neprodlen
ohlásit na Centru služeb zjišt nou závadu.

5. Student nesmí hlukem i jiným chováním obt žovat další uživatele.  

6. Pokud je na dve ích po íta ové u ebny umíst n nápis "Probíhá výuka - 
prosím nerušit" s uvedením jména vyu ujícího, je student m vstup do 
po íta ové u ebny zakázán. 

7. Je zakázáno instalovat jakýkoliv software na lokální i sí ové disky. Dále je 
zakázáno hraní po íta ových her. 

8. V po íta ových u ebnách je zakázaná konzumace jídel a nápoj .



2

9. Po íta e u projektor  nejsou ur eny pro práci student . Je zakázáno pracovat 
s t mito po íta i bez dohledu vyu ujícího.

10. Každý student se musí na vyzvání službu konajícího pracovníka centra 
služeb nebo UIS prokázat pr kazem studenta. 

11. Nedodržování t chto pravidel bude posuzováno jako disciplinární p estupek 
a proti provinilc m bude postupováno podle disciplinárního ádu UHK, který 
se ídí ustanoveními §31, §64 - §69 zákona o vysokých školách.  

12.   Tímto se ruší výnos . 6/2000.

Doc. RNDr. Josef Hynek, MBA, Ph. D. 

d kan FIM 

  V Hradci Králové  19. 11. 2003 


